
Управление образования Ирбитского муниципального образования 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреяедение 

Черновская средняя общеобразовательная школа 
* (МАОУ Черновская СОШ)

60 лет Октября ул., д. 18, с. Чёрновское, Ирбитский район, Свердловская область, 623842 
Тел.: (34355)3-53-30; e-mail: shkolal 13112@yandex.ru https://chemovschool.nubex.ru/ 

ОКПО 50310533 ОГРН 1026600880987 ИНН/КПП 6611005839/667601001

Об утверждении Плана работы 
по противодействию коррупции 
на 2025-2028 годы в 
МАОУ Черновская СОШ

Во исполнение статьи 13.3. Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План работы по противодействию коррупции на 2025-2028 годы 

в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении Черновская средняя 
общеобразовательная школа.

2. Разместить План работы по противодействию коррупции на 2025-2028 годы 
в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении Черновская средняя 
общеобразовательная школа на официальном сайте учреждения.

ПРИКАЗ
20.01.2025г. № 12-25 од

с. Чёрновское

3. .^Ко'цщроль исполнения настоящего приказа оставля ой.

/ С.В. Бурнатов

mailto:13112@yandex.ru
https://chemovschool.nubex.ru/

		2025-01-20T14:21:13+0500
	Бурнатов Сергей Владимирович




